Mẫu số: D23-THADS

(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

CỤC THADS TỈNH HÀ NAM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THỊ XÃ DUY TIÊN

Số: 198/TB-CCTHADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Duy Tiên, ngày 16 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

 Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự 2008 (được sửa đổi, bổ

sung năm 2014 và năm 2022);

 Căn cứ Luật đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17 tháng 11 năm 2016 (được

sửa đổi, bổ sung năm 2024);

 Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08 tháng 02 năm 2022 của Bộ

Tư pháp hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;

 Căn cứ Bản án hình sự sơ thẩm số 06/2025/HSST ngày 16 tháng 01 năm 2025 của

Tòa án nhân dân thị xã Duy Tiên, tỉnh Hà Nam;

 Căn cứ Quyết định thi hành án chủ động số 256/QĐ-CCTHADS ngày 12 tháng 3

năm 2025 của Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Duy Tiên;

Căn cứ kết quả thẩm định giá tài sản theo chứng thư thẩm định giá số

167/2025/0240-PD/CTTĐG ngày 14 tháng 4 năm 2025 của Công ty cổ phần Giám định và

Thẩm định giá Phương Đông;

 Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Duy Tiên, tỉnh Hà Nam; địa chỉ:

Số 24, đường Lý Nhân Tông, tổ dân phố Thái Hòa, phường Hòa Mạc, thị xã Duy Tiên cần

lựa chọn tổ chức đấu giá để ký hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản sau:

 01 chiếc xe ô tô đã cũ, nhãn hiệu KIA moning, màu vàng, gắn biển kiểm soát

29E-049.89, thân xe đã bị móp nhiều chỗ (kèm theo xe gồm 01 giấy chứng nhận đăng ký

xe ô tô số 29000384 mang tên Lê Công Thành; 01 giấy chứng nhận bảo hiểm tự nguyện

có số BB230234054 mang tên Lê Công Thành; 01 giấy chứng nhận kiểm định số

EB0019859 cấp cho xe mang BKS 29E-04989)

 * Giá khởi điểm của tài sản: 77.000.000đ (Bảy mươi bảy triệu đồng).

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Duy Tiên thông báo để các tổ

chức đấu giá biết, đăng ký.

* Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản:

Đảm bảo đủ các tiêu chí theo Điều 3 và Phụ lục I Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08

tháng 02 năm 2022 của Bộ Tư pháp hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản gồm:

- Nhóm tiêu chí về cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc

đấu giá đối với loại tài sản đấu giá.

- Nhóm tiêu chí về phương án đấu giá khả thi, hiệu quả.

- Nhóm tiêu chí về năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản.

- Nhóm tiêu chí về thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp.

- Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố.

* Hồ sơ đăng ký bao gồm:

Văn bản đăng ký tham gia dịch vụ đấu giá tài sản; hồ sơ năng lực và các tài

liệu kèm theo.

Tổ chức đấu giá tài sản cung cấp bản chính hoặc sao y các giấy tờ, tài liệu

do tổ chức mình ban hành; cung cấp bản sao có chứng thực các giấy tờ, tài liệu

khác không do tổ chức mình phát hành. Cơ quan thi hành án dân sự không hoàn trả

hồ sơ đối với các tổ chức đấu giá tài sản không được lựa chọn.

* Thời gian nộp hồ sơ: 03 ngày làm việc, kể từ ngày 17 tháng 4 đến hết

ngày 21 tháng 4 năm 2025.

Hình thức nộp hồ sơ: Trực tiếp tại Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Duy

Tiên (Trong giờ hành chính).

Địa chỉ nộp hồ sơ: Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Duy Tiên, tỉnh Hà

Nam.  Địa chỉ: Số 24, đường Lý Nhân Tông, tổ dân phố Thái Hòa, phường Hòa Mạc, thị

xã Duy Tiên, tỉnh Hà Nam.

(Mọi thông tin đề nghị liên hệ: Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Duy Tiên, CHV

Hoàng Long, điện thoại: 0915.608.670)

 Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh Hà Nam;

- Cổng thông tin điện tử Quốc gia về ĐGTS;

- Viện kiểm sát nhân dân thị xã Duy Tiên;

- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Hoàng Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T14:30:22+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nam
	Hoàng Long<longh.hnm@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T14:33:37+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nam
	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN DUY TIÊN<duytien.hnm@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!